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Categoria Novizi Femminile (Esercizio Libero) 
 
1 AUTORINO ELENA 288 ORSA MAGGIORE           NA 73.6 5
2 ZIZI VALERIA 075 U.P. BURANO             GR 71.2 13
3 LAMBRUSCHI SILVIA 128 PATTINO CLUB LA SPEZIA  SP 71.2 14
4 VANNINI M.CRISTINA 236 ARTISTIC ROLLER         RM 70.8 18
5 ROSELLINI JESSICA 006 C.R.A.L. AGIP PETROLI   LI 69.4 25
6 STRAZZELLA ARIANNA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 67.0 31
6 ZITELLI CHIARA 024 U.S. ACLI JESI          AN 68.4 38
8 PARODI ALESSIA 139 S.M.S. GENERALE         SV 66.6 40
9 MILAZZO SARA 128 PATTINO CLUB LA SPEZIA  SP 65.3 44
10 CARRARI MARTINA 059 A.P. FOLLONICA          GR 63.9 49
11 CECCARELLI VIVIAN 014 CLUB SPORTIVO ROBUR     FI 61.3 55
12 BALLERINI NOEMI 007 CIRC.RIC.vo SPAZIO 3    FI 59.5 62
13 BASSI FEDERICA 117 POL. BARBANELLA UNO     GR 59.3 61
14 BELLONI ALESSIA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 56.4 72
15 GRASSELLI GIOIA 157 SK.CLUB PONTE FELCINO   PG 55.0 78
16 ROSSI MARINA 059 A.P. FOLLONICA          GR 53.8 85
17 MORA FEDERICA 150 POL.PAT.ART. TREVANA    PG 52.7 97
18 VANNUCCI FRANCESCA 059 A.P. FOLLONICA          GR 54.3 86
19 CELLI MARTA 249 LIBERTAS PANDA          RN 50.9 115
20 BERSELLI ELEONORA 030 U.S. INVICTA SKATE      MO 52.3 99
21 ARTIOLI GIULIA 208 U. S. NONANTOLA         MO 52.2 100
22 D'ANGELO SILVIA 159 A.S. ESCHILO 1          RM 51.2 106
23 GANGI ALICE 290 LEPIS PIACENZA          PC 50.7 112
24 MARCHETTI MONICA 079 POL. COM. C.R.A.S.      SI 50.1 116
25 AVELLINI CHARLOTTE 065 PATTINATORI MASSETANI   GR 49.7 120
26 INNOCENTI GIOSIANA 236 ARTISTIC ROLLER         RM 49.0 122
27 GUIDETTI ELISA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 47.2 138
28 D'EUSTACCHIO VALENTINA 141 S.S. CASTRUM            TE 46.3 144
29 BERTUZZI GIULIA 052 PATT.ART. POL.CONCESIO  BS 46.0 148
30 VENTURINI ALICE 032 RINASCITA SPORT LIFE    RN 45.3 154
31 INNOCENTI DEBORA 066 G.S. MONTEBONELLO       FI 43.7 163
32 BAIETTI SARA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT. BO 44.4 164
33 REPETTO ANNA 185 POL.COM.CASTELLETTESE   AL 44.6 162
34 OUDA SARA 052 PATT.ART. POL.CONCESIO  BS 44.3 163
35 DONNO SARA 125 LA SPEZIA ROLLER        SP 44.4 165
36 BORRA FRANCESCA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT. BO 44.1 166
37 BARTOLOMEOLI MELISSA 024 U.S. ACLI JESI          AN 43.0 175
38 SAGARIA ALESSIA 019 H.P. PRIMAVERA PRATO    PO 42.1 179
39 JOMINI AMANDA 245 ACC.BUSTESE PATT.       VA 40.8 188
40 PICCININI LUCIA 024 U.S. ACLI JESI          AN 40.1 196
41 FINIZIO  NICOLE 032 RINASCITA SPORT LIFE    RN 38.6 205
42 BARGHIGIANI VALENTINA 018 CIRCOLO DIVO DEMI       LI 38.0 207
43 FANI' FRANCESCA 142 PATT.UISP MORRO D'ORO   TE 35.5 215
44 BUSSOLOTTO CRISTINA 024 U.S. ACLI JESI          AN 34.8 218
 
Categoria Novizi Maschile (Esercizio Libero) 
 
1 BOSICEVIC KRISTJAN 168 SK.CLUB PORDENONE        PN 67.7
2 ALTIMANI LORENZO 093 G.S. BUDRIESE            RE 63.4
3 TONINI FRANCESCO 072 SKATING CLUB FORNACI     PT 59.4
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4 REBECCHI VALERIO 159 A.S. ESCHILO 1           RM 55.5
5 QUATRACCIONI GIACOMO 142 PATT.UISP MORRO D'ORO    TE 48.2
6 SALA GABRIELE 208 U. S. NONANTOLA          MO 27.5

 
Categoria Piccoli Azzurri Femminile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 GUALANDI ELISA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT. BO 40,6 20 
2 DI COCCO MONICA 006 C.R.A.L. AGIP PETROLI   LI 38,1 31 
3 TRINARI DILETTA 068 SKATING CLUB FULGOR     PO 39,0 32 
4 MAGNANI ILENIA 117 POL. BARBANELLA UNO     GR 37,1 43 
5 VANNUCCI MARTA 059 A.P. FOLLONICA          GR 37,0 47 
6 CASTELLARI ARIANNA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT. BO 36,6 50 
7 POLI FEDERICA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 37,0 57 
8 MARCOLINA MARIANNA 176 SKATING CLUB OLIMPIA    UD 35,8 63 
9 SERRAGLINI CAMILLA 071 POL. LA STELLA          LI 36,2 65 
10 MANCINI ILARIA 017 MENS SANA SIENA         SI 37,5 69 
11 SPANO IRENE 071 POL. LA STELLA          LI 35,1 74 
12 BERALDO GIORGIA 345 ASSOC. PATT.RI SILEA    TV 35,9 77 
13 REGAZZONI LAURA 256 PATTINI D'ARGENTO       SV 34,8 78 
14 STANISCIA MARTINA 094 ACCADEMIA SKATING       BO 34,5 87 
15 MAGNANI VANESSA 117 POL. BARBANELLA UNO     GR 33,8 94 
16 BAIS JESSICA 176 SKATING CLUB OLIMPIA    UD 33,3 100 
17 MANETTI ESTER 294 P.A. GAVORRANO          GR 33,4 101 
18 FOLTRAN VALENTINA 345 ASSOC. PATT.RI SILEA    TV 33,0 106 
19 FRONDIZI NOEMI 078 D.L.F PATT. PISTOIA     PT 34,8 107 
20 STORAI ILARIA 019 H.P.PRIMAVERA PRATO     PO 32,6 113 
21 DI FIORE GAIA 281 S.C. EDENLANDIA         NA 32,2 119 
22 GAGLIARDI ALICE 253 100ROLLER MONTEPRANDONE AP 32,6 119 
23 PENNATI ALICE 059 A.P. FOLLONICA          GR 31,2 129 
24 BIAGIONI ARIANNA 078 D.L.F PATT. PISTOIA     PT 31,5 132 
25 PENSIERI SARA 048 ASS. ROT. CASTELLO      MN 31,5 140 
26 BACCI MICHELA 095 POL. ORIZON             BO 31,4 140 
27 CERE' TANIA 094 ACCADEMIA SKATING       BO 30,4 150 
28 FRONTERA VERONICA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 30,2 151 
29 BRESAR VERONIKA 170 ASS.PATT. TOLMEZZO      UD 28,6 169 
30 GREGGI IRENE 807 A.S. LIBERTAS FORLI'    FC 28,6 169 
31 FERRAIOLI DEBORA 124 S.M.S.F. ZINOLESE       SV 29,0 175 
32 PELLINO RACHELE 039 VANGUARD SKATING        RE 28,5 179 
33 MAGGIANI SARA 126 C.R.D.D. LA SPEZIA      SP 26,5 186 
34 PALLOTTI FEDERICA 094 ACCADEMIA SKATING       BO 27,7 189 
35 CENSORI FRANCESCA 023 SOC. DIAVOLI ROSSO BLU  AP 27,2 189 
36 CHIMENTI MARZIA 160 SK.CLUB MERCURY         RM 26,3 192 
37 NARCISI SHAOLA HELENE 103 UNIONE SPORT RENO       BO 25,4 193 
38 BIANCUCCI KATY 023 SOC. DIAVOLI ROSSO BLU  AP 22,8 224 

 
Categoria Piccoli Azzurri Femminile (Esercizi Liberi) 
 
1 DI FIORE GAIA 281 S.C. EDENLANDIA         NA 69,8 5
2 GRIMALDI BEATRICE 016 HOCKEY CLUB CASTIGLIONE GR 62,7 12
3 FRONDIZI NOEMI 078 D.L.F PATT. PISTOIA     PT 63,0 14
4 BRESAR VERONIKA 170 ASS.PATT. TOLMEZZO      UD 61,3 22
5 CHIMENTI MARZIA 160 SK.CLUB MERCURY         RM 60,6 28
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6 MAGNANI ILENIA 117 POL. BARBANELLA UNO     GR 59,7 29
7 MARCOLINA MARIANNA 176 SKATING CLUB OLIMPIA    UD 59,7 40
8 BAIS JESSICA 176 SKATING CLUB OLIMPIA    UD 57,1 44
9 GANDOLFI CINZIA 329 POL. IL CERCHIO         PR 57,1 48
10 VISENTIN MARTA 189 PAT.ART.MURIALDO RIVOLI TO 56,3 53
11 TRINARI DILETTA 068 SKATING CLUB FULGOR     PO 55,5 57
12 GUZZO CHIARA 072 SKATING CLUB FORNACI    PT 55,3 62
13 LUNGETTI LAURA 153 ASS.SPORT. S.EGIDIO     PG 54,9 64
14 REGAZZONI LAURA 256 PATTINI D'ARGENTO       SV 54,5 70
15 AMATO GABRIELLA 168 SK.CLUB PORDENONE       PN 54,2 71
16 MONTANARO DEBORA 063 SKATING CLUB PONTEDERA  PI 53,9 75
17 BIANCUCCI KATY 023 SOC. DIAVOLI ROSSO BLU  AP 52,3 91
18 BIFARINI ARIANNA 236 ARTISTIC ROLLER         RM 52,5 95
19 CENSORI FRANCESCA 023 SOC. DIAVOLI ROSSO BLU  AP 52,5 91
20 GUALANDI ELISA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT. BO 51,5 102
21 SQUADRANI LUCIA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 49,8 126
22 SABBATINI MARTINA 068 SKATING CLUB FULGOR     PO 50,8 115
23 ALLEGA ERIKA 093 G.S. BUDRIESE           RE 49,4 131
24 GAGLIARDI ALICE 253 100ROLLER ONTEPRANDONE  AP 50,1 123
25 PEDRAZZI FEDERICA 105 POL. SAVIGNESE          BO 49,8 128
26 BACCI MICHELA 095 POL. ORIZON             BO 49,2 136
27 CORDA SARA 329 POL. IL CERCHIO         PR 48,8 139
28 VANNUCCI MARTA 059 A.P. FOLLONICA          GR 49,2 136
29 PAHOR NATASA 173 C.C.R.S. VIPAVA         GO 48,9 138
30 POLETTO KATIA 245 ACC.BUSTESE PATT.       VA 48,6 148
31 MENTA JESSICA 329 POL. IL CERCHIO         PR 48,2 152
32 CROCE VALERIA 045 PATT.ART. BIASSONO      MI 48,5 148
33 PENNATI ALICE 059 A.P. FOLLONICA          GR 47,8 153
34 FRONTERA VERONICA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 47,2 163
35 MORETTI BARBARA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 47,5 164
36 MAGGIANI SARA 126 C.R.D.D. LA SPEZIA      SP 47,4 164
37 PELLEGRINI DALILA 024 U.S. ACLI JESI          AN 46,8 171
38 PRINCIPATO JESSICA 245 ACC.BUSTESE PATT.       VA 46,3 177
39 PELLINO RACHELE 039 VANGUARD SKATING        RE 44,7 193
40 NARCISI SHAOLA HELENE 103 UNIONE SPORT RENO       BO 44,9 193
41 NATALI ARIANNA 208 U. S. NONANTOLA         MO 45,1 195
 
Categoria Piccoli Azzurri Maschile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 SANSONE ENRICO 281 S.C. EDENLANDIA         NA 34,7 8
2 PESCE ANTONELLO 253 100ROLLER ONTEPRANDONE  AP 33,0 10
3 BORBEGGIANI ALESSIO 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 26,5 25
4 CILENTI ROBERTO 040 AVIS ROLLER             RE 26,1 25
5 D'ONOFRIO MATTIA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 26,0 27
6 GOZZI GUIDO 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 24,3 30
 
Categoria Piccoli Azzurri Maschile (Esercizi Liberi) 
 
1 SANSONE ENRICO 281 S.C. EDENLANDIA         NA 60,7 5
2 PESCE ANTONELLO 253 100ROLLER ONTEPRANDONE  AP 57,4 10
3 PIGNATELLI FRANCESCO 301 E.GIAMMEI               GR 49,4 17
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4 GOZZI GUIDO 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 47,5 18
5 FIERRO FRANCESCO 281 S.C. EDENLANDIA         NA 45,9 27
6 RONCUCCI MIRKO 301 E.GIAMMEI               GR 45,0 34
7 D'ONOFRIO MATTIA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 44,5 37
8 CILENTI ROBERTO 040 AVIS ROLLER             RE 44,4 37
9 MARTORANA RICCARDO 065 PATTINATORI MASSETANI   GR 42,8 43
10 BORBEGGIANI ALESSIO 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 42,0 47
 
Categoria Primavera Femminile (Esercizi Liberi) 
 
1 CAVALIERE MARTA 288 ORSA MAGGIORE           NA 79,8 5
2 FUSARO FRANCESCA 160 SK.CLUB MERCURY         RM 76,0 10
3 VENANZETTI CHIARA 109 ROLLER PROGRESS         RM 70,2 17
4 PAGANI CLAUDIA 045 PATT.ART. BIASSONO      MI 67,7 26
5 FORNAI GIULIA 117 POL. BARBANELLA UNO     GR 66,6 27
6 CALAMO GAIA 109 ROLLER PROGRESS         RM 65,4 32
7 MAGGIORE ALICE 126 C.R.D.D. LA SPEZIA      SP 66,0 30
8 MORANDI JESSICA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 63,4 45
9 LORENZELLI SILVIA 006 C.R.A.L. AGIP PETROLI   LI 63,4 46
10 VISCONTI AGNESE 153 ASS.SPORT. S.EGIDIO     PG 63,2 49
11 FASSINO ELENA 189 PAT.ART.MURIALDO RIVOLI TO 62,0 59
12 CALDARONE ANTONIA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 62,2 59
13 SPADAVECCHIA IVANA 801 G.S. ARX - BARI         BA 61,2 66
14 LO SICCO GIADA 059 A.P. FOLLONICA          GR 60,6 74
15 BOZZAO GIULIA 168 SK.CLUB PORDENONE       PN 59,8 82
16 BELLI DILETTA 084 POL. OLIMPIA VIGNOLA    MO 59,6 82
17 GASPARRO ANTONELLA 116 C.R.C. IL BOSCHETTO     FI 59,1 88
18 GIANGOTTI NATASCIA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 58,9 95
19 COMINI VANESSA 315 POL. AUTOLELLI          AN 58,2 98
20 PISANI CAMILLA 006 C.R.A.L. AGIP PETROLI   LI 58,6 95
21 SANTI SERENA 065 PATTINATORI MASSETANI   GR 58,2 99
22 PANDOLFI GIORGIA 020 A.S.FLYING ROLLER       PS 57,8 104
23 SCALA GAIA 281 S.C. EDENLANDIA         NA 57,9 106
24 DONATI GIULIA 027 PATT.ART. RICCIONE      RN 56,7 120
25 CANALA ANNALISA 081 DIAVOLI VERDE ROSA      AP 55,9 130
26 FILIPPINI VERONICA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT. BO 55,4 131
27 RAGNI MERIS 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 55,7 133
28 LANEVE DALILA 084 POL. OLIMPIA VIGNOLA    MO 55,7 133
29 VITI ALICE 016 HOCKEY CLUB CASTIGLIONE GR 55,1 140
30 ROTONDO DANIELA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 54,5 146
31 MANOBIANCO FABIOLA 046 SKATING BRIANZA SOVICO  MI 53,9 155
32 MERCURIO MARIANNA 105 POL. SAVIGNESE          BO 53,6 155
33 TONELLI GIULIA 129 POL. PRATI-FORNOLA      SP 53,6 156
34 DOTTA GIULIA 139 S.M.S. GENERALE         SV 52,9 165
35 SPAGNOLI ALICE 214 P.A. CREMONA            CR 52,4 170
36 ARMANI SILVIA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 51,6 181
37 AVALLONE GIULIA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT. BO 50,6 185
38 ANTONINI ILARIA 059 A.P. FOLLONICA          GR 50,8 187
39 ABELLI ELISA 030 U.S. INVICTA SKATE      MO 50,4 189
40 GRANILLO FEDERICA 049 S.S. MAGA               MI 49,3 193
41 PANO SARA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 48,3 201
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Categoria Primavera Maschile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 ZANOLIN MARCO 345 ASSOC. PATT.RI SILEA    TV 35.5 14
2 CECCHETTI ELIA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 32.1 22
3 DE RENZIS EDOARDO 081 A.S. DIAVOLI VERDE ROSA AP 31.9 23
4 CELANI RUBEN 352 LIBERTAS PILASTRO '92   VT 31.3 23
5 MURDACA ANDREA 181 BLUE ROLLER ASTI        AT 31.7 25
6 PAGLIUSO GIOVANNI 084 POL. OLIMPIA VIGNOLA    MO 29.6 27
7 MOSCA MICHELE 082 PATTINAGGIO MONTE D'AGO AN 28.3 36
8 ANSALONI FABIO 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 22.3 46
 
Categoria Primavera Maschile (Esercizi Liberi) 
 
1 BARROCU MATTEO 109 ROLLER PROGRESS         RM 61.6 5
2 CECCHETTI ELIA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 55.9 12
3 MOSCA MICHELE 082 PATTINAGGIO MONTE D'AGO AN 54.7 15
4 CARNOLI ANDREA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 53.1 24
5 FIORUCCI LORENZO 800 NEW STAR                PG 53.1 23
6 PORZI SIMONE 152 S.C. PONTE S.GIOVANNI   PG 52.4 26
7 DE RENZIS EDOARDO 081 A.S. DIAVOLI VERDE ROSA AP 48.9 37
8 MURDACA ANDREA 181 BLUE ROLLER ASTI        AT 49.2 39
9 CARLINI ALESSANDRO 109 ROLLER PROGRESS         RM 46.6 46
10 ANSALONI FABIO 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 45.6 48
11 SORTINO VALERIO 142 PATT.UISP MORRO D'ORO   TE 37.8 55
 
Categoria Allievi Giovani Femminile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 IGNUDI RACHELE 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 44.4 20
2 CAMPANI REBECCA 016 HOCKEY CLUB CASTIGLIONE GR 43.6 25
3 BIANCHINI GIULIA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 42.4 31
4 TONELLI GIULIA 059 A.P. FOLLONICA          GR 39.8 45
5 MELUZZI MARTINA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RN 39.4 57
6 FRASCATONE VALENTINA 068 SKATING CLUB FULGOR     PO 38.4 57
7 PASQUINI SILVIA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RN 41.5 60
8 MARCOLINA ALESSIA 176 SKATING CLUB OLIMPIA    UD 37.4 60
9 BORGHI GIULIA 030 U.S. INVICTA SKATE      MO 38.9 68
10 LANZI MARTINA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 36.8 77
11 FIORANI GIADA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 35.5 87
12 CONTANO COSTANZA 016 HOCKEY CLUB CASTIGLIONE GR 35.2 89
13 MARTELLONI ISABELLA 018 CIRCOLO DIVO DEMI       LI 35.0 98
14 PALUMBO CHIARA BEATRICE 281 S.C. EDENLANDIA         NA 34.4 102
15 PERINI MATILDE 030 U.S. INVICTA SKATE      MO 33.9 103
16 GABELLI VALENTINA 030 U.S. INVICTA SKATE      MO 34.3 106
17 CUSEO VALENTINA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 33.5 108
18 TABANELLI CECILIA 035 UP AND DOWN             RA 33.5 109
19 FIDANZI FRANCESCA 061 POLVERE DI STELLE       PI 34.2 111
20 BACCI GIADA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT. BO 32.7 115
21 CASTELLANI SARA 160 SK.CLUB MERCURY         RM 34.0 123
22 LIGI CHIARA 059 A.P. FOLLONICA          GR 32.4 130
23 CARLINI DALILA 129 POL. PRATI-FORNOLA      SP 31.8 139
24 LO BASSO FRANCESCA 139 S.M.S. GENERALE         SV 32.0 140
25 CAPPELLI ALICE 054 POL. SIECI              FI 31.4 141
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26 TUCCI ANNA 344 P.A. ZOIS               PT 31.8 141
27 MANGIALARDI SILVIA 318 EUROSPORT CLUB TERNI    TR 31.7 145
28 IMBROGIANO VALENTINA 006 C.R.A.L. AGIP PETROLI   LI 31.1 148
29 GIANNINI AGNESE 082 PATT.MONTE D'AGO        AN 31.0 149
30 MAROTTI SARA 160 SK.CLUB MERCURY         RM 34.0 152
31 NOCERA ALICE 104 LIB. PATT. MARASSI      GE 30.5 156
32 LA COSTA ELENA 139 S.M.S. GENERALE         SV 29.9 162
33 AUTORINO GIOVANNA 288 ORSAMAGGIORE            NA 30.4 163
34 DE ANGELIS FRANCESCA 160 SK.CLUB MERCURY         RM 29.7 164
35 MARINO MARGHERITA 017 MENS SANA SIENA         SI 27.5 198
36 BINATI ANNALISA 400 GYMNASIUM               PC 37.3 203
37 PENSIERI ELENA 048 ASS. ROT. CASTELLO      MN 26.1 208
38 NOVELLI MONICA 315 POL.AUTOLELLI PATT.     AN 26.8 212
39 TURINI ELISA 068 SKATING CLUB FULGOR     PO 25.5 218
 
Categoria Allievi Giovani Femminile (Esercizi Liberi) 
 
1 ANDRACCHIO CARLOTTA 160 SK.CLUB MERCURY         RM 81.7 5
2 PASQUINI SILVIA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RN 80.1 10
3 MARCOLINA ALESSIA 176 SKATING CLUB OLIMPIA    UD 71.7 15
4 MANGIALARDI SILVIA 318 EUROSPORT CLUB TERNI    TR 66.5 29
5 DEDURA ALESSIA 805 DANCE & FITNESS         NA 66.6 23
6 DA MARIO NOEMI 109 ROLLER PROGRESS         RM 65.5 32
7 AUTORINO GIOVANNA 288 ORSAMAGGIORE            NA 65.1 35
8 LUCHETTI HERANDI 109 ROLLER PROGRESS         RM 64.9 37
9 GIANNINI AGNESE 082 PATT.MONTE D'AGO        AN 64.4 41
10 MELUZZI MARTINA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RN 63.7 47
11 STANGHELLINI GIULIA 079 POL. COM. C.R.A.S.      SI 61.2 63
12 BINATI ANNALISA 400 GYMNASIUM               PC 61.1 64
13 CAMPANI REBECCA 016 HOCKEY CLUB CASTIGLIONE GR 60.7 69
14 VERTEMATI CHIARA 038 SOC. SALSO ROLLER       PR 59.7 77
15 GIANNETTI KATIUSCIA 128 PATTINO CLUB LA SPEZIA  SP 59.8 80
16 MAURI CONSUELO 046 SKATING BRIANZA SOVICO  MI 59.6 80
17 IGNUDI RACHELE 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 59.2 85
18 LUCARONI MICHELA 153 ASS.SPORT. S.EGIDIO     PG 58.2 96
19 GAZZILLO JESSICA 015 G.S.PATT.ART. GROSSETO  GR 58.4 95
20 BACCI GIADA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT. BO 57.5 103
21 ANNIBALINI ELEONORA 021 C.E.M. PESARO           PS 56.7 113
21 LANZI MARTINA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 56.7 113
23 BIANCHINI GIULIA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 56.2 119
24 CRUDI LUCIA 249 LIBERTAS PANDA          RN 55.6 130
25 LO BASSO FRANCESCA 139 S.M.S. GENERALE         SV 56.0 121
26 BUSCAROLI VALENTINA 206 PATT. CASTELLANO        BO 55.4 128
27 NERI SERNERI VALENTINA 016 HOCKEY CLUB CASTIGLIONE GR 55.4 130
28 BORGHI GIULIA 030 U.S. INVICTA SKATE      MO 55.5 134
29 LUCIANI ANNALISA 315 POL.AUTOLELLI PATT.     AN 54.9 141
30 LA PORTA SARA 072 SKATING CLUB FORNACI    PT 54.8 141
31 NOVELLI MONICA 315 POL.AUTOLELLI PATT.     AN 54.6 142
32 MARTELLONI ISABELLA 018 CIRCOLO DIVO DEMI       LI 53.9 153
33 GABELLI VALENTINA 030 U.S. INVICTA SKATE      MO 53.9 156
34 TABANELLI CECILIA 035 UP AND DOWN             RA 53.5 160
35 LIGI CHIARA 059 A.P. FOLLONICA          GR 53.3 164
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36 SIVERI AZZURRA 015 G.S.PATT.ART. GROSSETO  GR 52.1 180
37 VALTORTA LISA 046 SKATING BRIANZA SOVICO  MI 52.2 172
38 CARLINI DALILA 129 POL. PRATI-FORNOLA      SP 51.6 185
39 NOCERA ALICE 104 LIB. PATT. MARASSI      GE 50.8 191
40 DURETTO JESSICA 189 PAT.ART.MURIALDO RIVOLI TO 50.7 193
41 FIORANI GIADA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 49.9 204
42 LELLI MARTINA 142 PATT.UISP MORRO D'ORO   TE 48.9 209
 
Categoria Allievi Giovani Maschile (Esercizi Liberi) 
 
1 DI PALMA GIACINTO 805 DANCE & FITNESS         NA 65.2 5
2 BETTI DARIO 269 PATT.ART. S.MARIANO     PG 60.9 10
3 GARELLI MARCO 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 56.2 18
4 TOMASSONI LORENZO 269 PATT.ART. S.MARIANO     PG 55.9 20
5 CUNI DAVIDE 294 P.A. GAVORRANO          GR 55.8 21
6 SCHIAVO LUCA 231 STILL LIFE              RM 52.7 31
8 GEMINIANI MARCO 021 C.E.M. PESARO           PS 51.7 34
9 FRAGALE RICCARDO 059 A.P. FOLLONICA          GR 45.9 40
10 PAROLDO TIZIANO 139 S.M.S. GENERALE         SV 43.5 45
 
Categoria Allievi Uisp Femminile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 MATARESI SARA 064 POL.LA CIGNA-GYMNASIUM  LI 42,5 29
2 STRACCIA SARA 253 100ROLLER MONTEPRANDONE AP 42,7 33
3 FABIANI ALICE 059 A.P. FOLLONICA          GR 40,8 42
4 STADERI SIMONA 060 POL.OLIMPIA COL.V.ELSA  SI 39,3 53
5 FORNASARI MARINA 054 POL. SIECI              FI 39,8 57
6 GAGLIARDI ELISA 253 100ROLLER MONTEPRANDONE AP 40,0 61
7 CECCHETTI VALENTINA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RN 37,7 64
8 GROTTI MARIA GIULIA 028 POL. DORANDO PIETRI     MO 39,5 65
9 BORGHINI MARGHERITA 060 POL.OLIMPIA COL.V.ELSA  SI 39,9 68
10 TOPI LAVINIA 294 P.A. GAVORRANO          GR 37,5 71
11 DIFIORE GIULIA 281 S.C. EDENLANDIA         NA 38,3 74
12 SCOTTO DI CARLO BARBARA 288 ORSA MAGGIORE           NA 37,1 78
13 VENERUCCI SARA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RN 36,6 81
14 GASPARINI ENRICA 128 PATTINO CLUB LA SPEZIA  SP 36,0 81
15 PAGLIONI ROSA 161 S.C. CAMPAGNANO         RM 35,6 85
16 VERATTI ILARIA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 34,5 95
17 GUIDO ALESSIA 125 LA SPEZIA ROLLER        SP 34,6 98
18 DI IORIO SARA 028 POL. DORANDO PIETRI     MO 32,7 106
19 DE SIMONE FRANCESCA 125 LA SPEZIA ROLLER        SP 34,5 106
20 VENTRIGLIA FRANCESCA 139 S.M.S. GENERALE         SV 33,7 112
21 PASCOTTO CECILIA 084 POL. OLIMPIA VIGNOLA    MO 33,8 114
22 MUSSONI SARA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RN 33,6 114
23 DI LORENZO NADIA 002 POL.UISP AMENDOLA       MN 32,8 123
24 CAMELLINI ANETA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 31,4 126
25 MORELLI IRENE 243 POL. P.BIENTINESE       PI 31,8 131
26 PAGLIUSO ALESSANDRA 084 POL. OLIMPIA VIGNOLA    MO 29,8 144
27 BERTOZZI ELEONORA INT INDIP. TOSCANA 29,6 147
28 FAGIOLINI GIULIA 053 C.R.E.S.C.O.            PI 29,5 152
29 PERRA NATASHA 401 AQUILE B.ROS.STARANZANO GO 28,6 155
30 FORTUNATO GIULIA 018 CIRCOLO DIVO DEMI       LI 29,1 158
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31 GUALANDRI GIULIA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 28,3 159
32 DE FAZIO LAURA 124 S.M.S.F. ZINOLESE       SV 28,4 166
33 BARBIERI GIORGIA 084 POL. OLIMPIA VIGNOLA    MO 26,6 179
 
Categoria Allievi Uisp Femminile (Esercizi Liberi) 
 
1 VENERUCCI SARA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RN 93,2 5
2 SBEI DEBORA 141 S.S. CASTRUM            TE 91,1 10
3 TRANI CRISTINA INL INDIP.LAZIO 85,8 15
4 VERATTI ILARIA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 82,5 20
5 DIFIORE GIULIA 281 S.C. EDENLANDIA         NA 79,8 26
6 MUSSONI SARA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RN 78,8 29
7 CAMELLINI ANETA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 73,8 38
8 CALAMO SELVAGGIA 109 ROLLER PROGRESS         RM 72,8 44
9 STRACCIA SARA 253 100ROLLER MONTEPRANDONE AP 72,2 48
10 SEVERI ELISA 117 POL. BARBANELLA UNO     GR 72,9 46
11 GAGLIARDI ELISA 253 100ROLLER MONTEPRANDONE AP 71,7 51
12 DE SIMONE FRANCESCA 125 LA SPEZIA ROLLER        SP 69,6 61
13 BALLERINI CHIARA 117 POL. BARBANELLA UNO     GR 69,3 62
14 GALEASSI BEATRICE 082 PATTINAGGIO MONTE D'AGO AN 67,4 74
15 CARAMASCHI GIULIA 128 PATTINO CLUB LA SPEZIA  SP 66,8 79
16 BASSI MARGHERITA 094 ACCADEMIA SKATING       BO 66,4 80
17 GROTTI MARIA GIULIA 028 POL. DORANDO PIETRI     MO 66,5 82
18 SCOTTO DI CARLO BARBARA 288 ORSA MAGGIORE           NA 66,1 83
19 MATARESI SARA 064 POL.LA CIGNA-GYMNASIUM  LI 65,2 94
20 VENTRIGLIA FRANCESCA 139 S.M.S. GENERALE         SV 64,1 107
21 GUIDO ALESSIA 125 LA SPEZIA ROLLER        SP 64,3 107
22 PREVETE NADIA 117 POL. BARBANELLA UNO     GR 63,4 114
23 CIANCHETTA MARTA 301 E.GIAMMEI               GR 63,8 111
24 FORNASARI MARINA 054 POL. SIECI              FI 63,6 116
25 DE RENZIO GIULIA 021 C.E.M. PESARO           PS 62,4 128
26 CASTELLANI MARTA 153 ASS.SPORT. S.EGIDIO     PG 62,3 128
27 FOGLIA GRAZIA 141 S.S. CASTRUM            TE 62,4 127
28 BERTOZZI ELEONORA INT INDIP. TOSCANA 61,5 133
29 BORGHINI MARGHERITA 060 POL.OLIMPIA COL.V.ELSA  SI 60,6 145
30 PASCOTTO CECILIA 084 POL. OLIMPIA VIGNOLA    MO 59,8 149
31 PALLOTTA SOFIA 152 S.C. PONTE S.GIOVANNI   PG 59,5 153
32 FAGIOLINI GIULIA 053 C.R.E.S.C.O.            PI 59,3 157
33 SAVELLI GIULIA 063 S.C. PONTEDERE          PI 58,2 162
34 NARDINI CHIARA 087 IMOLA ROLLER            BO 56,5 173
35 BELVISI MARTINI 245 ACC.BUSTESE PATT.       VA 56,7 173
36 GUALANDRI GIULIA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 56,4 173
37 BERTUZZI CHIARA 052 PATT.ART. POL.CONCESIO  BS 55,1 182
38 PETRONI JESSICA 087 IMOLA ROLLER            BO 54,4 186
39 CECCHETTI VALENTINA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RN 52,4 195
40 MORI ILARIA 800 NEW STAR                PG 52,5 197
41 FINIZIO VERONICA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RN 50,4 207
42 STADERI SIMONA 060 POL.OLIMPIA COL.V.ELSA  SI 49,4 207
 
Categoria Allievi Uisp Maschile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 BARONIO LORENZO 029 POL. IL CROSTOLO        RE 39,1 12
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2 COSMI LUCA 803 GOLDEN TEAM             BO 37,2 14
3 DE LIA FRANCESCO 164 POL. LA RUSTICA         RM 36,2 19
4 VIGNALI DANIELE 104 LIBERTAS PATT. MARASSI  GE 36,3 21
5 FRATALOCCHI ALESSANDRO 081 A.S.DIAVOLI VERDE ROSA  AP 35,1 22
6 BARTOLOMEI MASSIMILIANO 081 A.S.DIAVOLI VERDE ROSA  AP 29,0 38
7 MOLINO DANIEL 124 S.M.S.F. ZINOLESE       SV 28,9 40
 
Categoria Allievi Uisp Maschile (Esercizi Liberi) 
 
1 DE LIA FRANCESCO 164 POL. LA RUSTICA         RM 66,8 5
2 ARGYROU STEFANO 117 POL. BARBANELLA UNO     GR 64,2 11
3 BARONIO LORENZO 029 POL. IL CROSTOLO        RE 62,9 14
4 COSMI LUCA 803 GOLDEN TEAM             BO 59,7 20
5 FRATALOCCHI ALESSANDRO 081 A.S.DIAVOLI VERDE ROSA  AP 55,7 25
6 FIERRO SALVATORE 281 S.C. EDENLANDIA         NA 53,5 32
7 BARTOLOMEI MASSIMILIANO 081 A.S.DIAVOLI VERDE ROSA  AP 53,6 33
8 CONCETTI RICARDO 081 A.S.DIAVOLI VERDE ROSA  AP 47,3 40
 
Categoria Juniores Giovani Femminile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 BENEVIERI SARA 073 POL. COOP. EMPOLI       FI 20,7 10
2 CIANGHEROTTI CHIARA 071 POL. LA STELLA          LI 21,2 11
3 CREATURA FRANCESCA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 20,4 11
4 ORLANDI SHARON 071 POL. LA STELLA          LI 19,6 18
5 SERRAGLINI CHIARA 071 POL. LA STELLA          LI 20,1 22
6 CREATURA FEDERICA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 18,7 27
7 PONZI SARA 161 S.C. CAMPAGNANO         RM 18,9 29
8 BORTOLOTTI LAURA 095 POL. ORIZON             BO 18,4 30
9 CELLI FRANCESCA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 18,4 32
10 ZANICHELLI VALERIA 039 VANGUARD SKATING        RE 18,1 39
11 MINGHINI ILARIA 278 ARCI CASBAH             BO 17,5 42
12 VOLPI VALENTINA 807 A.S. LIBERTAS FORLI'    FC 17,4 43
13 NANNELLI MARTINA 067 A.P.A.S.I STELLA ROSSA  FI 17,8 45
14 GRANDI ELISA 095 POL. ORIZON             BO 17,4 46
15 MARTIN ALICE 233 PATT.ART. TRIESTINO     TS 17,0 48
16 PARMEGGIANI ELISA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 17,1 50
17 FELICIANI GIULIA 085 P.F. PROGRESSO FONTANA  BO 16,8 53
18 RAUGEI SARA 006 C.R.A.L. AGIP PETROLI   LI 16,6 56
19 GORI SARA 078 D.L.F PATT. PISTOIA     PT 16,2 56
20 NERI MARIA GIULIA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 16,7 56
21 SORRENTINO GIULIA 085 P.F. PROGRESSO FONTANA  BO 16,2 60
22 BOSI ANNA 096 A.S. FORLI' ROLLER      FC 15,4 63
23 CARUSO ANGELA 018 CIRCOLO DIVO DEMI       LI 16,1 64
24 BONDI ELISA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 15,7 66
25 CASTAGNA SARA 125 LA SPEZIA ROLLER        SP 15,2 68
26 STALTARI FEDERICA 133 FRATELLANZA PONTEDECIMO GE 15,2 72
27 ZONI ELEONORA 048 ASS. ROT. CASTELLO      MN 14,5 73
 
Categoria Juniores Giovani Femminile (Esercizi Liberi) 
 
1 MARCHINI VIVIANA 128 PATTINO CLUB LA SPEZIA  SP 43,6 5
2 GRASSELLI GLENDA 157 SK.CLUB PONTE FELCINO   PG 40,8 8
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3 RAUGEI SARA 006 C.R.A.L. AGIP PETROLI   LI 39,7 11
4 SAMPAOLI SILVIA 249 LIBERTAS PANDA          RN 39,0 14
5 CALISESI MARINA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 38,0 17
6 MURINO MARTINA 007 CIRC.RIC.vo SPAZIO 3    FI 37,5 21
7 VOLPI VALENTINA 807 A.S. LIBERTAS FORLI'    FC 37,4 22
8 LENZONI ILENIA 295 ROTELLISTICA APUANA     MS 37,0 25
9 FILONZI ELENA 020 A.S. FLYING ROLLER      PS 36,3 30
10 TEDESCHI GIULIA 038 SOC. SALSO ROLLER       PR 35,3 36
11 ONESTI GIULIA 236 ARTISTIC ROLLER         RM 35,3 38
12 CAMPONESCHI ABIGAL 303 GIOCA 2000 NOVARA       NO 35,3 40
13 MARTIN ALICE 233 PATT.ART. TRIESTINO     TS 34,9 41
14 MALLOGGI FRANCESCA 063 SKATING CLUB PONTEDERA  PI 34,8 42
15 ORLNADI SHARON 071 POL. LA STELLA          LI 34,5 46
16 BONOMETTI MAURA 052 PATT.ART. POL.CONCESIO  BS 34,5 47
17 BONDI ELISA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 34,2 50
18 CELLI FRANCESCA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 33,9 55
19 SANTIMARIA DENISE 307  SOC.ROT.GALLARATESE     VA 33,9 55
20 NERI MARIA GIULIA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 33,5 61
21 CARUSO ANGELA 018 CIRCOLO DIVO DEMI       LI 33,0 67
22 CORBUCCI ILARIA 157 SK.CLUB PONTE FELCINO   PG 32,9 67
23 CASTAGNA SARA 125 LA SPEZIA ROLLER        SP 32,7 71
24 SALSI CECILIA 039 VANGUARD SKATING        RE 32,6 72
25 CREATURA FEDERICA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 32,4 73
27 CIANGHEROTTI CHIARA 071 POL. LA STELLA          LI 31,7 81
26 CREATURA FRANCESCA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 31,7 83
28 TOMASSO SERENA 303 GIOCA 2000 NOVARA       NO 31,3 84
29 PARMEGGIANI ELISA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 31,0 89
30 FELICIANI GIULIA 085 P.F. PROGRESSO FONTANA  BO 30,8 89
31 ZANICHELLI VALERIA 039 VANGUARD SKATING        RE 28,7 95
32 TAGLIANI FRANCESCA 052 PATT.ART. POL.CONCESIO  BS 27,0 98
33 LODA FEDERICA 368 AQUILE LONATE           BS 25,0 101
 
Categoria Juniores Giovani Maschile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 GUIDETTI STEFANO 029 POL. IL CROSTOLO        RE 19,4 6
2 NANNINI NICOLA 035 UP AND DOWN             RA 16,5 11
3 ACERBI ALESSANDRO 039 VANGUARD SKATING        RE 14,8 12
4 PACORIG MAURIZIO 401 AQUILE B.ROS.STARANZANO GO 14,6 13
 
Categoria Juniores Giovani Maschile (Esercizi Liberi) 
 
1 PONTI MIRKO 029 POL. IL CROSTOLO        RE 37,2 5

2 GUIDETTI STEFANO 029 POL. IL CROSTOLO        RE 35,1 8

3 NANNINI NICOLA 035 UP AND DOWN             RA 33,5 11

4 COSTANTINI MATTEO 806 CSK 2000                RM 31,3 14

5 CERAGIOLI FRANCESCO 118 SK.VILLAGE ORZIGNANO    PI 29,6 17

6 DE GREGORIO DAVIDE 027 PATT.ART. RICCIONE      RN 26,6 20
 
Categoria Juniores Uisp Femminile (Esercizi Liberi) 
 
1 FINAZZI ROBERTA 245 ACC.BUSTESE PATT.       VA 76,7 5
2 BALLOTTA DANIELA 084 POL. OLIMPIA VIGNOLA    MO 70,8 14
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3 MILANI MANUELA 307 SOC.ROT.GALLARATESE     VA 70,2 16
4 SGURA FABIANA 082 PATTINAGGIO MONTE D'AGO AN 69,8 17
5 CONCHIERI GRETA 244 PATT. ART. JOKER        BS 67,8 23
6 FEDI CINZIA 270 SKATING CLUB GROSSETO   GR 65,4 32
7 IORI VALENTINA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 65,2 35
8 RIZZI CATERINA 059 A.P. FOLLONICA          GR 64,2 38
9 CANCEMI GIADA 019 H.P.PRIMAVERA PRATO     PO 61,9 52
10 GIOVI ELENA 015 G.S.PATT.ART. GROSSETO  GR 58,8 71
11 SAMBUCO ALICE 027 PATT.ART. RICCIONE      RN 61,2 53
12 SANSONE MAILA 281 S.C. EDENLANDIA         NA 59,6 62
13 MONTIPO' CATRINA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 58,6 70
14 COLONNELLA LARA 023 SOC. DIAVOLI ROSSO BLU  AP 58,6 70
15 RINALDI MARTA 307 SOC.ROT.GALLARATESE     VA 58,1 74
16 PASQUINI SELENE 064 POL.LA CIGNA-GYMNASIUM  LI 57,9 74
17 MARIOTTI MONJA 020 A.S. FLYING ROLLER      PS 57,3 81
18 ZANINI CAROLINA 303 GIOCA 2000 NOVARA       NO 57,1 83
19 CICERALE BIANCA 189 PAT.ART.MURIALDO RIVOLI TO 56,2 90
20 CORSINI ANNA 095 POL. ORIZON             BO 56,0 87
21 PUGLIA NOEMI 071 POL. LA STELLA          LI 54,8 100
22 GRESTA EMANUELA 161 S.C. CAMPAGNANO         RM 52,8 112
23 GUIDETTI ELENA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 52,1 117
24 SOLMI NATASSIA 095 POL. ORIZON             BO 50,5 131
25 CANEPI ILENIA 059 A.P. FOLLONICA          GR 50,2 131
26 BOCCONE MONICA 132 R.C.PATTINAGGIO VOLTRI  GE 51,1 127
27 ZERINI FEDERICA 017 MENS SANA SIENA         SI 50,2 131
28 BETTI DANIELA 269 PATT.ART. S.MARIANO     PG 49,4 136
29 GIULIANI SILVIA 035 UP AND DOWN             RA 48,2 147
30 DE VENEZIA SARA 295 ROTELLISTICA APUANA     MS 48,0 150
31 ZANASI GIULIA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 47,3 156
32 MOLITERNO JENNY 068 SKATING CLUB FULGOR     PO 46,9 158
33 ROSSI VALENTINA 125 LA SPEZIA ROLLER        SP 46,7 159
34 VALPIANI VALENTINA 096 A,S,FORLI' ROLLER       FC 46,0 163
35 GIANCOLA MARIA CLAUDIA 043 ACC.PATT. CATTOLICA     RN 44,9 172
36 FERRULLI ELOISA INP INDIP.PIEMONTE 44,1 173
 
Categoria Juniores Uisp Maschile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 MASTROPIETRO MICHELE 118 SK.VILLAGE ORZIGNANO    PI 28,1 6
 
Categoria Juniores Uisp Maschile (Esercizi Liberi) 
 
1 MASTROPIETRO MICHELE 118 SK.VILLAGE ORZIGNANO    PI 55,3 5
2 RAVASINI ROBERTO 044 FELIX PATT. ART.        PC 47,1 12
3 BENNI ANDREA 099 POL. PONTEVECCHIO       BO 47,0 14
4 VISCONTI ANDREA 038 SOC. SALSO ROLLER       PR 45,8 18

 
Categoria Azzurri Giovani Femminile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 PADELLINI ALESSIA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT. BO 43.7 12
2 MODI CHIARA 054 POL. SIECI              FI 41.2 23
3 GAMUCCI REBECCA 073 POL. COOP. EMPOLI       FI 40.2 34
4 MOTTI JESSICA 084 POL. OLIMPIA VIGNOLA    MO 40.1 36
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5 SCAROLO MINA 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 40.3 38
6 GALLI CATERINA 010 POL. COVERCIANO         FI 42.1 41
7 FIESOLI ALESSIA 344 P.A. ZOIS               PT 38.5 59
8 BENELLI GIULIA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 36.4 72
9 SALVI LARA 054 POL. SIECI              FI 36.3 76
10 DE POL GIORGIA 040 AVIS ROLLER             RE 35.8 81
11 SESOLDI GIANNA 073 POL. COOP. EMPOLI       FI 36.2 84
12 POLI LAURA 803 GOLDEN TEAM             BO 35.2 84
13 BERTINI GIULIA 068 SK. CLUB FULGOR         PO 34.9 92
14 INCERTI ANGELICA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 35.0 84
15 ROLANDO MARTA 104 LIBERTAS PATT. MARASSI  GE 34.1 99
16 GELLI SIMONA 078 D.L.F PATT. PISTOIA     PT 33.8 100
17 CASETTI LUANA 278 ARCI CASBAH             BO 34.4 103
18 PUCCI MARTINA 073 POL. COOP. EMPOLI       FI 33.8 106
19 FALLETTA CRISTINA 160 SK.CLUB MERCURY         RM 33.0 109
20 RINALDI ALICE 064 POL.LA CIGNA-GYMNASIUM  LI 33.0 118
21 ACERBI FEDERICA 039 VANGUARD SKATING        RE 31.6 126
22 GIULIVA LETIZIA 344 P. A. ZOIS              PT 30.4 131
23 TOPPI VERONICA 068 SKATING CLUB FULGOR     PO 31.1 132
24 NERI MARIA LETIZIA 085 P.F. PROGRESSO FONTANA  BO 30.6 139
25 GIANNASI SARA 042 POL. SPRING             BO 30.7 140
26 MACCANI SERENA 128 PATTINO CLUB LA SPEZIA  SP 29.5 141
27 VIZZAIDI VITTORIA 257 PATTINAGGIO LONDA       FI 29.5 148
28 CARMAGNINI MARTINA 068 SKATING CLUB FULGOR     PO 28.6 149
29 PONTREMOLI CARLOTTA 094 ACCADEMIA SKATING       BO 29.6 150
30 CINTURA CLAUDIA 344 P.A. ZOIS               PT 29.2 151
31 COLONNA SARA 125 LA SPEZIA ROLLER        SP 28.6 154
32 DEL GAUDIO MARTINA 257 PATTINAGGIO LONDA       FI 28.0 163
33 GARANI ALICE 042 POL. SPRING             BO 27.4 170
34 PEPERONI GLORIA 096 A.S. FORLI' ROLLER      FO 25.0 183
35 CORRADINI CHIARA 048 ASS. ROT. CASTELLO      MN 24.6 187
 
Categoria Azzurri Giovani Femminile (Esercizi Liberi) 
 
1 RINALDI ALICE 064 POL.LA CIGNA-GYMNASIUM  LI 82.2 5
2 MESSANO CLAUDIA 236 ARTISTIC ROLLER         RM 79.5 10
3 SCANDAVINI ILENIA 110 SK. CLUB LADISPOLI      RM 76.9 15
4 RIVELLINO ROBERTA 188 SKATING CLUB VERCELLI   VC 75.9 20
5 ROBERTI LAURA 020 A.S. FLYING ROLLER      PS 74.1 26
6 FALLETTA CRISTINA 160 SK.CLUB MERCURY         RM 72.4 34
7 DAMI SERENA 128 PATTINO CLUB LA SPEZIA  SP 72.5 36
8 SILI ADELAIDE 294 P.A. GAVORRANO          GR 71.6 40
9 BACCANI RAMONA 059 A.P. FOLLONICA          GR 69.8 53
10 MOTTI JESSICA 084 POL. OLIMPIA VIGNOLA    MO 70.0 54
11 MANOBIANCO SABRINA 046 SKATING BRIANZA SOVICO  MI 68.9 61
12 PADELLINI ALESSIA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT. BO 69.2 60
13 GIORGETTI ALICE 082 PATTINAGGIO MONTE D'AGO AN 68.4 65
14 SALVI LARA 054 POL. SIECI              FI 68.4 66
15 COZZARI LAURA 152 S.C. PONTE S.GIOVANNI   PG 67.8 73
16 GALLI CATERINA 010 POL. COVERCIANO         FI 67.8 74
17 PICCINI LUISA 066 G.S. MONTEBONELLO       FI 67.7 77
18 BENELLI GIULIA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 67.1 77
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19 GAMBARA ELEONORA 214 P.A. CREMONA            CR 66.3 86
20 SCAROLO MINA 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 63.9 103
21 MARTINO ELEONORA 810 SKATING FLY ANDORA      SV 63.9 104
22 GIUNCHI LAURA 096 A,S,FORLI' ROLLER       FC 61.5 117
23 PELLICCIA ALESSANDRA 152 S.C. PONTE S.GIOVANNI   PG 62.2 114
24 LISO FEDERICA 400 GYMNASIUM               PC 60.6 124
25 FIESOLI ALESSIA 344 P.A. ZOIS               PT 59.3 137
26 GANBUZZI AMBRA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 58.0 144
27 GELLI SIMONA 078 D.L.F PATT. PISTOIA     PT 58.5 145
28 PAGANI MARTA 045 PATT.ART. BIASSONO      MI 57.8 147
29 CESARALE GLORIA 212 S. C. PARADISO          GE 57.7 150
30 INCERTI ANGELICA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 57.1 156
31 POLI LAURA 803 GOLDEN TEAM             BO 58.2 147
32 MICHELETTI VERONICA 263 NUOVA PRIMAVERA FORCOLI PI 58.2 149
33 MODI CHIARA 054 POL. SIECI              FI 57.5 154
34 GUDI JESSICA 249 LIBERTAS PANDA          RN 57.3 160
35 RIVOLTA ARIANNA 245 ACC.BUSTESE PATT.       VA 56.4 170
36 MEZZADRI MONICA 329 POL. IL CERCHIO         PR 55.9 173
37 MOSCA FEDERICA 045 PATT.ART. BIASSONO      MI 55.0 184
38 TOPPI VERONICA 068 SKATING CLUB FULGOR     PO 54.9 185
39 VITALE VALENTINA 141 S.S. CASTRUM            TE 54.6 188
40 CAVINA FRANCESCA 206 PATT. CASTELLANO        BO 54.1 194
41 MARABINI ILARIA 206 PATT. CASTELLANO        BO 54.2 195
42 MACCANI SERENA 128 PATTINO CLUB LA SPEZIA  SP 53.6 201
43 FRATTINI ANNA 001 RONCADELLE SKATING CLUB BS 52.6 210
44 MIRENGO CARMEN 281 S.C. EDENLANDIA         NA 51.6 220
45 DE POL GIORGIA 040 AVIS ROLLER             RE 51.6 220
46 SELETTI BARBARA 329 POL. IL CERCHIO         PR 50.9 221
 
Categoria Azzurri Giovani Maschile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 MANCINI FILIPPO 073 POL. COOP EMPOLI        FI 38.0 8
2 TORTAROLO FEDERICO 130 LE TORRI AURORA         SV 30.7 14
3 GAMBINO FRANCESCO 400 GYMNASIUM               PC 32.0 16
4 PELLISTRI MATTIA 295 ROT.APUANA VIGNALETTO   MS 26.3 22
 
Categoria Azzurri Giovani Maschile (Esercizi Liberi) 
 
1 GHELLI MIRCO 150 POL.PAT.ART. TREVANA    PG 77.6 5
2 GAMBINO FRANCESCO 400 GYMNASIUM               PC 71.2 10
3 GIULIANO NEMIO 189 PAT.ART.MURIALDO RIVOLI TO 66.3 15
4 SPIGAI ALESSANDRO 159 A.S. ESCHILO 1          RM 58.7 20
5 PELLISTRI MATTIA 295 ROT.APUANA VIGNALETTO   NS 50.2 25
 
Categoria Azzurri Uisp Femminile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 FRATI ELISA 071 POL. LA STELLA          LI 42,6 27
2 MONTIPO' CATRINA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 41,3 38
3 ZERINI FEDERICA 017 MENS SANA SIENA         SI 40,5 40
4 PASQUINI SELENE 064 POL.LA CIGNA-GYMNASIUM  LI 38,8 45
5 BALLOTTA DANIELA 084 POL. OLIMPIA VIGNOLA    MO 42,1 47
6 BERTUZZI CHIARA 030 U.S. INVICTA SKATE      MO 37,6 56
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7 ROSSI VALENTINA 125 LA SPEZIA ROLLER        SP 36,1 68
8 SOLMI NATASSIA 095 POL. ORIZON             BO 36,7 69
9 CORSINI ANNA 095 POL. ORIZON             BO 36,0 70
10 GUIDETTI ELENA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 36,0 75
11 PUGLIA NOEMI 071 POL. LA STELLA          LI 35,4 75
12 LENARDON CHIARA 017 MENS SANA SIENA         SI 36,3 75
13 GUIDALOTTI SILVIA 073 POL. COOP. EMPOLI       FI 35,8 77
14 SAMBUCO ALICE 027 PATT.ART. RICCIONE      RN 35,8 79
15 BONICOLI JESSICA 071 POL. LA STELLA          LI 34,8 83
16 FIORAVANTI GIULIA 068 SKATING CLUB FULGOR     PO 34,8 90
17 COLONNELLA LARA 023 SOC. DIAVOLI ROSSO BLU  AP 34,2 92
18 ALAIA GENNA 010 POL. COVERCIANO         FI 33,4 94
19 MOLITERNO JENNY 068 SKATING CLUB FULGOR     PO 32,4 105
20 GRESTA EMANUELA 161 S.C. CAMPAGNANO         RM 32,1 108
21 GIACCHE' MARZIA 126 C.R.D.D. LA SPEZIA      SP 31,1 115
22 CANEPI ILENIA 059 A.P. FOLLONICA          GR 29,4 134
23 SANSONE MAILA 281 S.C. EDENLANDIA         NA 28,5 134
24 VINCIGUERRA AZZURRA 295 ROTELLISTICA APUANA     MS 30,4 135
25 BURATTA LAURA 085 P.F. PROGRESSO FONTANA  BO 30,1 135
26 CANCEMI GIADA 019 H.P.PRIMAVERA PRATO     PO 29,7 138
27 FAGGIONATO CHIARA 018 CIRCOLO DIVO DEMI       LI 29,3 140
28 FERRULLI ELOISA INP INDIP.PIEMONTE 28,4 153
29 ZANASI GIULIA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 26,9 161
30 SABBATINI CLAUDIA 040 AVIS ROLLER             RE 26,6 166
31 GIULIANI SILVIA 035 UP AND DOWN             RA 26,2 172
32 CAVALLIN DEBORA 071 POL. LA STELLA          LI 26,3 174
33 PACORIG ELISA 401 AQUILE B.ROS.STARANZANO GO 25,2 175
 
Categoria Azzurri Uisp Maschile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 ANSALONI LUCA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 33,8 8
2 MORIELLO LORENZO 205 AMATORI MODENA          MO 32,8 10
 
Categoria Azzurri Uisp Maschile (Esercizi Liberi) 
 
1 ANSALONI LUCA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 55,7 5
2 MORIELLO LORENZO 205 AMATORI MODENA          MO 53,0 10
 
Categoria Master Femminile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 GASPERINI MARICA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT. BO 44.4 23
2 BARBERINI SARA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 46.4 24
3 TERZIANI BARBARA 067 A.P.A.S.I STELLA ROSSA  FI 43.2 27
4 CIBECCHINI SILVIA 060 POL.OLIMPIA COL.V.ELSA  SI 43.0 33
5 CALZOLARI CHIARA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT. BO 41.5 36
6 ULIVI ALESSANDRA 096 A.S.FORLI' ROLLER       FC 40.8 49
7 SOTTILI GIULIA 054 POL. SIECI              FI 38.8 56
8 IMOLA SARA 027 PATT.ART. RICCIONE      RN 37.3 58
9 SCARPELLINI ELISA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT. BO 36.4 64
10 MATTEI LINDA 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 37.8 64
11 CIONI KATIA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT. BO 35.8 68
12 DENDI FEDERICA 118 SK.VILLAGE ORZIGNANO    PI 37.4 68
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13 PETACCHI DANIELA 128 PATTINO CLUB LA SPEZIA  SP 35.2 72
14 DOMENICHINI DORY 095 POL. ORIZON             BO 34.6 79
15 ERBOSI ELISA 014 CLUB SPORTIVO ROBUR     FI 33.9 83
16 TASSI PEDERZOLI ELEONORA 129 POL. PRATI-FORNOLA      SP 33.9 85
17 VOZU ELISABETTA 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 33.9 86
18 ATRIO LAURA 281 S.C. EDENLANDIA         NA 34.3 90
19 NANNIPIERI MARTA 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 32.1 100
20 GIULIANELLI ELENA 035 UP AND DOWN             RA 32.2 103
21 GARDINI MICHELA 039 VANGUARD SKATING        RE 30.2 110
 
Categoria Master Femminile (Esercizi Liberi) 
 
1 BERTOZZI ALESSIA 029 POL. IL CROSTOLO        RE 85.6 5
2 VOZU ELISABETTA 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 84.3 11
3 MATTEI LINDA 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 82.9 14
4 ATRIO LAURA 281 S.C. EDENLANDIA         NA 80.0 20
5 DENDI FEDERICA 118 SK.VILLAGE ORZIGNANO    PI 76.0 25
6 SORVILLO CHIARA 135 S.M.S. LA ROCCA         SV 73.5 36
7 PETTIROSSI GIULIA 153 ASS.SPORT. S.EGIDIO     PG 73.3 38
8 BRIZIARELLI MARTA 153 ASS.SPORT. S.EGIDIO     PG 72.8 41
9 TERZIANI BARBARA 067 A.P.A.S.I STELLA ROSSA  FI 72.8 42
10 RECCHIA SILVIA INL INDIP.LAZIO 72.6 44
11 RINALDI MARIKA 094 ACCADEMIA SKATING       BO 70.9 55
12 VILLA ANNALISA 046 SKATING BRIANZA SOVICO  MI 69.8 61
13 GIULIANELLI ELENA 035 UP AND DOWN             RA 68.4 71
14 SCARPELLINI ELISA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT. BO 69.1 68
15 SALETTI SARA 085 P.F. PROGRESSO FONTANA  BO 66.9 77
16 BRANDIMARTE NOEMI 158 S. C. OMEGA             RM 67.3 74
17 BARBERINI SARA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 67.0 77
18 SOTTILI GIULIA 054 POL. SIECI              FI 64.4 91
19 ULIVI ALESSANDRA 096 A.S.FORLI' ROLLER       FC 63.5 69
20 IMOLA SARA 027 PATT.ART. RICCIONE      RN 62.4 99
21 CIBECCHINI SILVIA 060 POL.OLIMPIA COL.V.ELSA  SI 61.1 105
22 RAVALDI ANNALISA 087 IMOLA ROLLER            BO 59.4 109
23 CASSETTI GIULIA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT. BO 58.4 116
24 BARONCINI DILETTA 094 ACCADEMIA SKATING       BO 57.5 121
25 DURI BEATRICE 804 ROLLER FLY              RM 57.0 127
26 BONICOLI RITA 263 NUOVA PRIMAVERA FORCOLI PI 56.5 130
27 GUENZI GIULIANA 303 PATTINANDO 2000 NOVARA  NO 56.2 133
28 ERBOSI ELISA 014 CLUB SPORTIVO ROBUR     FI 55.1 141
29 PETACCHI DANIELA 128 PATTINO CLUB LA SPEZIA  SP 55.0 140
30 BONIFACCI VALENTINA 250 MAGROLLER ASS.SPORT.    BO 53.6 148
31 GARDINI MICHELA 039 VANGUARD SKATING        RE 52.6 152
 
Categoria Master Maschile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 MELIS MAURIZIO 128 PATTINO CLUB LA SPEZIA  SP 79.1 5

2 PONZANELLI MIRKO 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 72.5 10

3 FODDE PIERLUIGI 182 SK. CLUB TORINO         TO 71.8 15

4 GRUSSU DAVIDE 027 PATT.ART. RICCIONE      RN 69.9 20

5 DELLA MILIA MARCO 152 S.C. PONTE S.GIOVANNI   PG 66.4 25

6 RIVA ANDREA 998 GIOCO & SPORT           TO 64.1 30
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Categoria Master Maschile (Esercizi Liberi) 
 
1 PONZANELLI MIRKO 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 39.0 8

2 FODDE PIERLUIGI 182 SK. CLUB TORINO         TO 35.6 12

3 BARTOLINI MATTEO 010 POL. COVERCIANO         FI 32.6 16
 
Categoria Professional Cadette Femminile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 VERATTI ALICE 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 46,0 10
2 LISCHI FEDERICA 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 41,8 24
3 VERATTI BENEDETTA 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 39,3 26
4 CHIOCCA SARA 125 LA SPEZIA ROLLER        SP 41,7 27
5 MELANI VALENTINA 078 D.L.F. PATT. PISTOIA    PT 36,7 42
6 PARISE RAMONA 019 H.P.PRIMAVERA PRATO     PO 36,1 44
7 DEL FUNGO SARA 018 CIRCOLO DIVO DEMI       LI 33,9 48
8 TAPETE CRISTINA 010 POL. COVERCIANO         FI 33,3 52
9 CANALETTI GIULIA 125 LA SPEZIA ROLLER        SP 32,6 54
10 BERNARDI IRENE 060 POL.OLIMPIA COL.V.ELSA  SI 31,7 59
11 VALGIMIGLI ERIKA 035 UP AND DOWN             RA 30,4 63
12 FRANCESCONI CONSUELO 034 U.P. PERSICETANA        BO 30,6 65
13 SCALA GIADA 281 S.C. EDENLANDIA         NA 27,5 68
14 SREBOT SILVIA 053 C.R.E.S.C.O.            PI 28,7 71
15 DI PAOLO VALENTINA 141 S.S. CASTRUM            TE 28,8 72
16 MONTI ALESSIA 035 UP AND DOWN             RA 25,3 89
 
Categoria Professional Cadette Femminile (Esercizi Liberi) 
 
1 DI PAOLO VALENTINA 141 S.S. CASTRUM            TE 80,5 5
2 MELANI VALENTINA 078 D.L.F. PATT. PISTOIA    PT 77,2 10
3 VERATTI BENEDETTA 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 74,7 15
5 PARISE RAMONA 019 H.P.PRIMAVERA PRATO     PO 73,1 22
4 DEL FUNGO SARA 018 CIRCOLO DIVO DEMI       LI 72,9 23
6 COVINI ELEONORA 400 GYMNASIUM               PC 70,5 32
7 SREBOT SILVIA 053 C.R.E.S.C.O.            PI 70,1 33
8 SCALA GIADA 281 S.C. EDENLANDIA         NA 67,2 44
9 FRANCESCONI CONSUELO 034 U.P. PERSICETANA        BO 66,7 46
10 CORAN FEDERICA 168 S.C. PORDENONE          PN 65,7 49
11 SCOPETANI MARTINA 066 G.S. MONTEBONELLO       FI 64,9 50
12 CANALETTI GIULIA 125 LA SPEZIA ROLLER        SP 63,1 61
13 LISCHI FEDERICA 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 62,1 66
14 BALDUCCI PAOLA 243 POL. BIENTINESE         PI 59,4 69
15 VANDELLI MARTINA 087 IMOLA ROLLER            BO 58,1 75
16 FERRO MICHELA 182 SK. CLUB TORINO         TO 57,4 80
17 VALGIMIGLI ERIKA 035 UP AND DOWN             RA 54,3 86
18 MONTI ALESSIA 035 UP AND DOWN             RA 53,8 88
 
Categoria Professional Cadetti Maschili (Esercizi Obbligatori) 
 
1 SANTUCCI MARCO 016 HOCKEY CLUB CASTIGLIONE GR 37.1 6
2 FERRARI FEDERICO 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 32.4 14
3 POLI ANDREA 035 UP AND DOWN             RA 26.7 16
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Categoria Professional Cadetti Maschili (Esercizi Liberi) 
 
1 FERRARI FEDERICO 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 74.8 5
2 TINTO NICOLA 286 SPORTING PORTICI        NA 73.2 10
3 SANTUCCI MARCO 016 HOCKEY CLUB CASTIGLIONE GR 72.0 16
4 POLI ANDREA 035 UP AND DOWN             RA 71.0 19
 

Categoria Professional Jeunesse Femminile 
(Esercizi Obbligatori) 
 
1 BALLUCHI ROBERTA 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 44.7 12 
2 BERTINI FRANCESCA 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 44.8 14 
3 CRISTIANI ALICE 064 POL.LA CIGNA-GYMNASIUM  LI 40.9 33 
4 NENCETTI GIULIA 067 A.P.A.S.I IMPRUNETA     FI 40.9 33 
5 BALESTRI RACHELE 078 D.L.F PATT. PISTOIA     PT 39.2 35 
6 GIULIANELLI RAMONA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 41.5 37 
7 RICIPUTO ELISA 182 SK. CLUB TORINO         TO 37.6 45 
8 BORBEGGIANI GIULIA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 37.8 45 
9 MARIOTTI CHIARA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 37.7 48 
10 SACCHELLI SARA 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 38.3 49 
11 DE ROSA ELISA 064 POL.LA CIGNA-GYMNASIUM  LI 32.7 65 
12 D'AURIA BEATRICE 400 GYMNASIUM               PC 31.4 65 
13 ROMPICAPO ALESSANDRA 253 100ROLLER MONTEPRANDONE AP 31.3 67 
14 CENNI MARTA 027 PATT.ART. RICCIONE      RN 28.7 76 
 
Categoria Professional Jeunesse Femminile (Esercizi Liberi) 
 
1 PUCCI ELEONORA 078 D.L.F PATT. PISTOIA     PT 83.1 5 
2 ROMPICAPO ALESSANDRA 253 100ROLLER MONTEPRANDONE AP 82.0 10 
3 D'AURIA BEATRICE 400 GYMNASIUM               PC 81.2 15 
4 SACCHELLI SARA 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 78.1 21 
5 SCANDAVINI ILARIA 110 SK. CLUB LADISPOLI      RM 77.5 24 
6 BENATTI SHARON 020 FLYING ROLLER PESARO    PS 73.2 35 
7 CRISTIANI ALICE 064 POL.LA CIGNA-GYMNASIUM  LI 72.0 37 
8 GIULIANELLI RAMONA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 71.8 42 
9 BERTINI FRANCESCA 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 71.1 48 
10 MARIOTTI CHIARA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 70.6 48 
11 BALESTRI RACHELE 078 D.L.F PATT. PISTOIA     PT 70.3 47 
12 GERMINI MICHELA 157 SK.CLUB PONTE FELCINO   PG 68.4 65 
13 CASTELLANI GAIA 153 ASS.SPORT. S.EGIDIO     PG 68.3 64 
14 NENCETTI GIULIA 067 A.P.A.S.I IMPRUNETA     FI 67.3 76 
15 ALIPRANDI CRISTINA 046 SKATING BRIANZA SOVICO  MI 67.1 73 
16 GIANSANTE ALESSANDRA 079 POL. COM. C.R.A.S.      SI 66.8 75 
17 BALLUCHI ROBERTA 013 CIRCOLO PATT. LA ROSA   LI 67.2 76 
18 BORBEGGIANI GIULIA 090 POL.JUNIOR SACCA MODENA MO 66.2 84 
19 DI FELICIANTONIO STEFANIA 141 S.S. CASTRUM            TE 63.0 99 
20 CENNI MARTA 027 PATT.ART. RICCIONE      RN 63.0 100 
21 RICIPUTO ELISA 182 SK. CLUB TORINO         TO 62.3 102 
22 DE ROSA ELISA 064 POL.LA CIGNA-GYMNASIUM  LI 62.0 106 
 
Categoria Professional Jeunesse Maschile (Esercizi Obbligatori) 
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1 SONNINI DAMIANO 079 POL. COM. C.R.A.S.      SI 58,6 28
2 PIGNOTTI SILVIO 023 SOC. DIAVOLI ROSSO BLU  AP 65,5 11
3 POSTIGLIONE DAVIDE 096 A.S.FORLI' ROLLER       FC 75,3 5
 
Categoria Professional Jeunesse Maschile (Esercizi Liberi) 
 
1 POSTIGLIONE DAVIDE 096 A.S.FORLI' ROLLER       FC 75,3 5
2 PIGNOTTI SILVIO 023 SOC. DIAVOLI ROSSO BLU  AP 65,5 11
3 BATTELLI GENEVALDO 032 RINASCITA SPORT LIFE    RM 64,7 14
4 GEMINIANI MATTEO 021 C. E. M.  PESARO        PS 63,0 20
5 MARINI DANIELE 231 STILL LIFE              RM 59,0 27
6 SONNINI DAMIANO 079 POL. COM. C.R.A.S.      SI 58,6 28
 
Categoria Professional Junior Femminile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 TRAVERSO SONIA 133 FRATELLANZA PONTEDECIMO GE 38.7 18
2 ERMETI MICHELA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RN 36.7 27
3 LANDI ROBERTA 060 POL.OLIMPIA COL.V.ELSA  SI 37.9 29
4 ZANDRI PAOLA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RN 36.7 30
5 FONTANA LAURA 042 POL. SPRING             BO 35.8 31
6 FRIGELLI JESSICA 295 ROTELLISTICA APUANA     MS 35.7 33
7 IAGROSSI GIUSEPPINA 095 POL. ORIZON             BO 35.8 38
8 FASANELLA ROBERTA 098 POL. VISERBA MONTE      RN 34.3 41
9 COLLETTI IRENE 010 POL. COVERCIANO         FI 31.9 44
10 ROSSI VALENTINA 104 LIBERTAS PATT. MARASSI  GE 33.2 46
11 CASADEI CARLOTTA 027 PATT.ART. RICCIONE      RN 30.9 58
 
Categoria Professional Junior Femminile (Esercizi Liberi) 
 
1 ERMETI MICHELA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RN 81.7 5
2 MAFFEI CRISTINA 188 SKATING CLUB VERCELLI   VC 79.4 10
3 PRIORI PAMELA 300 ROLLER JESI IN LINE     AN 78.4 15
4 ZANDRI PAOLA 032 RINASCITA SPORT LIFE    RN 77.6 20
5 CASADEI CARLOTTA 027 PATT.ART. RICCIONE      RN 73.5 26
6 ROSSI VALENTINA 104 LIBERTAS PATT. MARASSI  GE 71.2 29
7 FASANELLA ROBERTA 098 POL. VISERBA MONTE      RN 68.5 35
8 TRAVERSO SONIA 133 FRATELLANZA PONTEDECIMO GE 54.0 40
  
Categoria Professional Junior Maschile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 MEARELLI SIMONE 153 ASS. SPORT. S.EGIDIO    PG 40.3 6 
2 MORI NICCOLO’ 010 POL. COVERCIANO         FI 30.4 12 
 
Categoria Professional Junior Maschile (Esercizi Liberi) 
 
1 ZAMBRANO ANGELO 281 S.C. EDENLANDIA         NA 70.5 5 
2 MAZZARINI ANDREA 024 U.S. ACLI JESI          AN 63.8 11 
3 MORI NICCOLO’ 010 POL. COVERCIANO         FI 62.1 14 
 
Categoria Professional Senior Femminile (Esercizi Obbligatori) 
 
1 GIULIANINI CRISTINA 017 MENS SANA SIENA         SI 43.8 10
2 MANCINI CHIARA 110 SK. CLUB LADISPOLI      RM 43.0 14
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3 MANCINI SARA 110 SK. CLUB LADISPOLI      RM 40.9 17
4 CORRADETTI GRAZIA 315 POL.AUTOLELLI PATT.     AN 39.4 25
5 CIUFFARDI FEDERICA 013 CIRCOLO PATT.LA ROSA    LI 37.8 28
6 TIEZZI GIULIA 017 MENS SANA SIENA         SI 33.6 38
7 DANTONI SAMANTA 128 PATTINO CLUB LA SPEZIA  SP 33.6 38
8 RAFANELLI GAIA 078 D.L.F. PATT.PISTOIA     PT 30.8 46
 
Categoria Professional Senior Femminile (Esercizi Liberi) 
 
1 COLACECI ERIKA 318 EUROPOSRT CLUB TERNI    TN 97.2 5
2 MANCINI CHIARA 110 SK. CLUB LADISPOLI      RM 89.1 11
3 GHEZZI GLORIA INL INDIP.LAZIO 87.6 14
4 GRAZIOSI ANNALISA 082 PATTINAGGIO MONTE D'AGO AN 83.8 21
5 CORRADETTI GRAZIA 315 POL.AUTOLELLI PATT.     AN 82.2 26
6 CIUFFARDI FEDERICA 013 CIRCOLO PATT.LA ROSA    LI 78.3 29
7 POLI ALICE 035 UP AND DOWN             RA 75.6 34
8 FILIPELLI LUCIA 126 C.R.D.D. LA SPEZIA      SP 70.1 40
9 DANTONI SAMANTA 128 PATTINO CLUB LA SPEZIA  SP 63.1 45
10 RAFANELLI GAIA 078 D.L.F. PATT.PISTOIA     PT 46.6 50
 
Categoria Professional Senior Maschile (Esercizi Liberi) 
 
1 D’ALISERA LUCA 250 MAGIC ROLLER ASS.SPORT.  BO 99.2 5
 


